
Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Univerzitná nemoc.s polikliník
Nám. SNP 10
81465 Bratislava
IČO: 31386563 DIČ:

Objednávka č. 700/2011
Príspevok na stravovanie dôchodcov 1 0 7 0 1 642026 23 Analytika:

Predmet objednávky

Stravné lístky pre dôchodcov

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

300
0
0
0
0
0
0
0
0
0

300

MJ

ks

Jedn. cena
Eur

2.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

702.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

702.50

Mestská Časť Brat i s láva- Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

843.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

843.00

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Jaroslava Tóthová
Tel.: 02/59246391
Email: jaroslava.tothova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 05.09.2011

Vyhotovil: Jaroslava Tóthová

Podpis odberateľa:
Mikulková Marta Mgr.


